Nom:

Date:

Classe:

Ressources

Vocabulaire

Range les mots de la liste du bas en ordre alphabétique.
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1. 25.
2. 26.
3. 27.
4. 28.
5. 29.
6. 30.
7. 31.
8. 32.
9. 33.
10. 34.
11. 35.
12. 36.
13. 37.
14. 38.
15. 39.
16. 40.
17. 41.
18. 42.
19. 43.
20. 44.
21. 45.
22. 46.
23. 47 .
24.
1. embaumer 11. tombe 21. combattre 31. combattant 41. combien
2. rassembler 12. sombre 22. combat 32. plomb 42. trembler
3. embarrasser 13. tomber 23. jambon 33. lambeau 43. combler
4. assembler 14. comble 24. novembre 34. retomber  44. embellir
5. humble 15. encombrer 25. embarquer 35.tombeau  45. ombrage
6. chambre 16. bambin 26. ensemble 36. embrasser 46. sembler
7. embarras 17. nombreux 27. emballer 37. ombre 47. décembre
8. gambader 18. timbre 28. semblable 38. membre
9. tambour 19. septembre 29. ressembler 39. ambulance
10. flamber 20. symbole 30. nombre 40. jambe
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Range les mots de la liste du bas en ordre alphabétique.

. ambulance
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. embaumer

. rassembler

. embarrasser
. assembler

. humble

. chambre

. embarras

. gambader

. tambour

10. flamber
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

tombe
sombre
tomber
comble
encombrer
bambin
nombreux
timbre
septembre
symbole

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

combattre
combat
jambon
novembre
embarquer
ensemble
emballer
semblable
ressembler
nombre

31. combattant 41. combien
32. plomb 42. trembler
33. lambeau 43. combler
34. retomber  44. embellir

35. tombeau  45. ombrage
36. embrasser 46. sembler
37. ombre 47. décembre
38. membre

39. ambulance

40. jambe
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